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Vēlies uzsākt 

uzņēmējdarbību 
vai attīstīt esošo 

uzņēmumu? 
Atnāc un uzzini vairāk!

Šī gada 25.oktobrī plkst.15:00 Krimuldas novada dome or-
ganizē bezmaksas informatīvo semināru novada topošajiem un 
esošajiem uzņēmumiem, kura ietvaros būs iespēja uzzināt par 
pieejamo atbalstu uzņēmējdarbības uzsākšanai un attīstībai. 

Semināra programma
15:00-15:10 Semināra atklāšana

Krimuldas novada domes priekšsēdētājs J.Salmiņš
Krimuldas novada domes Attīstības nodaļas vadītāja 
A.Lūsare

15:10-15:30 Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 
loma atbalsta sniegšanā uzņēmējiem
Aleksandrs Cepilovs, Centrālās finanšu 
un līgumu aģentūras Uzņēmējdarbības 
nodaļas vadītājs

15:30-16:10 Latvijas Investīciju un attīstības aģen-
tūras atbalsts uzņēmējiem
Linda Grīnfelde, Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūras Klientu apkalpoša-
nas nodaļas vadītāja

16:10-16:40 ALTUM: valsts atbalsts biznesa uzsāk-
šanai un attīstībai
Agrita Vagoliņa, Attīstības finanšu in-
stitūcijas Altum Rīgas reģionālā centra 
vadītāja

16:40-17:15 Aktualitātes Lauku attīstības program-
mā uzņēmējdarbības veicināšanai
Gita Austruma, Lauku atbalsta dienesta 
Lauksaimniecības un lauku attīstības da-
ļas vadītāja
Linda Bērziņa, Lauku atbalsta dienesta 
Valsts atbalsta un LEADER pasākumu 
daļas vadītāja

17:15-17:30 Informācija par Latvijas biznesa savienī-
bas organizētās ikgadējās iniciatīvas “At-
balsti mazo biznesu” 2016. gadā plānota-
jām aktivitātēm

Lai apzinātu potenciālo semināra dalībnieku skaitu, lūdzam in-
formēt par savu dalību seminārā līdz 20.oktobrim, nosūtot savu 
kontaktinformāciju un pārstāvētā uzņēmuma nosaukumu (esoša-
jiem uzņēmumiem) uz e-pasta adresi: anete.lusare@krimulda.lv 

Jautājumu gadījumā sazinieties ar Krimuldas novada domes 
Attīstības nodaļas vadītāju Aneti Lūsari - mob.t. 25549748.

Semināra norises vieta: Krimuldas novada dome, Parka iela 1, 
Ragana, Krimuldas novads.

Krimuldas Mūzikas un mākslas skolas salidojumā Krimuldas novada 
domes priekšsēdētājs Juris Salmiņš sveic pedagogu kolektīvu un ab-
solventus ar veikumu. Foto: Egils Liekniņš

Lēdurgas ārsta mājā pabeigta iekštelpu renovācija. No labās: būvdarbu 
veicēju pārstāvis A.Bērziņš, Krimuldas novada domes juriste R.Deiča, 
Krimuldas novada domes priekšsēdētāja vietnieks L.Kumskis, ģimenes 
ārsts A.Freibergs, ārsta palīgi: I.Freiberga, S.V.Liniņa, A.Andersone. 
Foto: Ināra Miškina� Lasiet 2.lpp.

Senioru dienas pasākuma dalībniekus 
apsveic Lēdurgas pensionāru, invalīdu, 
politiski represēto biedrības ''Kamolītis'' 
valdes priekšsēdētāja Olga Juhneviča 
un izsaka pateicību visiem dalībnie-
kiem par atsaucību. Pateicība viesiem: 
Latvijas Republikas 12.Saeimas depu-
tātam, novadniekam Mārtiņam Šicam, 
Krimuldas novada domes priekšsēdē-
tājam Jurim Salmiņam, priekšsēdētāja 
vietniekam Linardam Kumskim, Krimul-
das novada sociālā dienesta vadītājai 
Gintai Diļevkai un darbiniecēm Sandrai 
Pēkšēnai, Irēnai Šmitei, G.Merķeļa Lē-
durgas pamatskolas direktorei Maijai 
Kalniņai par līdzdalību un atsaucību! 
Paldies Lēdurgas kultūras nama vadī-
tājai Ilzei Runcei par aktīvo sadarbību 
pasākuma organizēšanā! Paldies "Ka-
molīša" valdei un aktīvistiem par iegul-
dījumu pasākuma norisēs! 
Foto: Ilze Runce
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Konkurss  
„Krimuldas novada 

dārgumi”  
noslēdzies! 

Gaidot Latvijas simtgades tuvošanos, 
Krimuldas novada biedrība „Kultūra.
Vide.Sabiedrība”sadarbībā ar Krimul-
das novada domi un Krimuldas novada 
vēstures draugu biedrību projekta “Vēs-
tījums nākotnei – Krimuldas novada 
dārgumi” ietvaros”no 2016.gada 4.aprīļa 
līdz 5.augustam aicināja iedzīvotājus ie-
pazīt un izzināt aktīvākos, radošākos, ta-
lantīgākos, uzņēmīgākos novada cilvēkus 
un fiksēt video, audio vai apraksta formā 
stāstījumu, atspoguļojot viņu ieguldīju-
mu novada dzīvē un piedalīties konkursā 
„Krimuldas novada dārgumi”!

Konkursa mērķis bija veicināt iedzī-
votāju aktivitāti, veidot interesi par cil-
vēkiem, kas dzīvo vai ir dzīvojuši mums 
līdzās, stiprināt lepnuma sajūtu par savu 
novadu. Atsaucība varēja būt nedaudz 
lielāka. Paldies visiem, kas piedalījās, 
kas meklēja, pētīja, vāca materiālus, fil-
mēja un rakstīja!

Konkursa komisija izskatīja iesūtītos 
darbus un piešķīra divas 1.vietas un vienu 
2.vietu. Darbi ir interesanti, tiek atklāti 
cilvēku dzīvesstāsti un ieguldījums Kri-
muldas novada attīstībā.

Konkursa uzvarētāji ir... 
Bet saglabāsim intrigu! Pagaidām pa-

turēsim noslēpumā šos trīs vārdus.

Aicinām uz pasākumu 
 “Krimuldas novada dārgumi” 

13. novembrī plkst. 16.30  
Krimuldas tautas namā. 

Apbalvosim konkursa uzvarētājus, at-
klāsim izstādi ar fotogrāfijām un stāstiem 
par mūsu novada ļaudīm.

Mēs esam dažādi un dažādi ir stāsti par 
dzīvi, par novadu. Dažādi likteņi, attiek-
sme pret dzīvi un cilvēkiem. Mēs esam 
dažādi - kā putni debesīs, kā ziedi pļavā. 
Bet varbūt kā āboli ābelē! Un ābele ir tā, 
kas mūs vieno.

Lai sajūtam ābolu vienprātību, turoties 
mūsu ābelē – mūsu novadā!

Projekts "Vēstījums nākotnei - Kri-
muldas novada dārgumi" īstenots ar 
Krimuldas novada domes, nodibinājuma 
"Limbažu fonds", Anda Antonova (SIA 
"Mieļēni"), IK "Savā zemītē" un Aigara 
Legzdiņa finansiālu atbalstu.. 

Lēdurgas ārsta mājā 
pabeigta iekštelpu 

renovācija
29.septembrī Lēdurgas ārstu mājā doktorāta mediķu kolektīvs ar ģimenes ārstu 

Aivaru Freibergu priekšgalā pulcējās, lai kopā ar Krimuldas novada domes pārstāv-
jiem un būvdarbu veicējiem atzīmētu ēkas iekšdarbu renovācijas pabeigšanu. “Prieks 
strādāt košās, gaišās, siltās telpās” atzina ģimenes ārsts Aivars Freibergs. Savukārt 
doktorāta reģistratūras vadītāja Inga Freiberga uzsvēra, ka vissirsnīgākie pateicības 
vēlējumi jāizsaka arī visiem tiem mediķiem, kas ilgus gadus šeit ir strādājuši, izturot 
iepriekšējos apstākļus, kas nu jau ir beigušies. Svinīgā gaisotnē kopīgi tiek atzīmēta 
Lēdurgas ārstu mājas iekštelpu renovācijas pabeigšana.

Krimuldas novada domes priekšsēdētāja vietnieks Linards Kumskis Krimuldas novada 
domes vārdā sveica klātesošos: “Ir prieks šodien tikties gaišās telpās pēc renovācijas. 
Pēdējos trijos gados, soli pa solim, neatlaidīgi un pārdomāti tika veikti apjomīgi darbi 
šajā ēkā. Pirmkārt, ir ierīkota centrālā apkure ēkā. Otrkārt, pavisam nesen tikāmies bied-
rības “Sirdsdegsme” telpās, kur arī tika izremontēts visas telpas. Trešā lieta, šeit arī tika 
ieguldīti Eiropas Savienības fondu līdzekļi, iegādājoties datortehniku, aprīkojumu: asins-
spiediena mērītājus u.c. Šodien ir viena darbu posma noslēgums: atjaunota uzgaidāmā 
telpa, reģistratūras telpa, ārsta kabinets, nosiltināti griesti, sienas un grīdas. Ēka ir sena 
ar kultūrvēsturisku vērtību, tāpēc visus veicamos darbus plānojām ar cieņpilnu attieksmi.  
Strādājot trīs gadus domes vadībā, izveidojusies laba sadarbība ar ģimenes ārstu Aivaru 
Freibergu un ceram to turpināt. Uz veiksmīgu turpmāko sadarbību!”

Būvdarbu veicēju pārstāvis ar gandarījumu apsveica klātesošos ar acij tīkamu remontdar-
bu rezultātu, komunicējot ar Krimuldas novada domes pārstāvjiem un ģimenes ārstu Aivaru 
Freibergu, izdevās sasniegt labāko iespējamo risinājumu. Īpaši priecē veiksmīgais risinājums- 
centrālās apkures ierīkošana visai ēkai, jo daudz no svara, ja četru krāšņu vietā ēkas apsildei ir 
jākurina viena krāsns. Tas ir gan mūsdienīgi, gan ietaupās arī malka. Paldies doktorāta perso-
nālam par atbalstu, iecietību, pielāgojoties būvdarbu procesa sekmīgai veikšanai!

Krimuldas novada domes Juridiskās nodaļas juriste Rita Deiča klātesošos informēja 
par iespēju Lēdurgas doktorātā pilnveidot profilakses jomu, iesaistoties veselību veicinošā 
projektā Krimuldas novada veselības aprūpes iestādēm. 

Labākais novērtējums paveiktajam darbam ir pacientu pozitīvās atsauksmes, kuras ir 
dzirdamas no ikviena Lēdurgas doktorāta apmeklētāja. 

Sagatavoja Ināra Miškina

Raganā durvis vēris jauns veikals “Spārītes”
No 14. oktobra Raganā durvis vēris jaunais pārtikas un nepārtikas mazumtirdznie-

cības preču veikals “Spārītes”. Veikala īpašnieki ir Krimuldas novada uzņēmēji Andis 
un Agnese Antonovi.

Veikala “Spārītes” tirdzniecības platība ir vairāk kā 300m2, kas klientiem nodrošina 
plašu produkcijas sortimentu un pārskatāmu un ērtu iepirkšanos. Veikala darbības ietvaros 
tiks veidots sadarbības tīkls ar vietējiem Krimuldas novada ražotājiem, nodrošinot tajā 
vietējo uzņēmumu produkciju.

Piemēram, jau kopš veikala atvēršanas ir pieejama SIA Maiznīca Flora maize un kon-
ditorejas izstrādājumi, SIA Rosība konservētie produkti, SIA Lēdurgas miesnieks gaļas 
izstrādājumi un SIA Perfecto gardumi.

“Spārītes” darbojas Latvijas Tirgotāju savienības LaTS veikalu tīklā, nodrošinot klientu 
lojalitātes karšu programmu, konkurētspējīgas cenas un daudzas citas priekšrocības vei-
kala apmeklētājiem.

Veikala adrese: Mazā iela 4, Ragana (pie autoceļu Rīga-Valmiera un Rīga-Limbaži krus-
tojuma)

RTU aicina vidusskolēnus pieteikties zinātniskās 
pētniecības darbu konkursam 

No 2016.g. 10. oktobra Rīgas Tehniskā universitāte (RTU) aicina skolēnus pieteikties zināt-
niskās pētniecības darbu (ZPD) konkursam “Pasaule pieprasa tehniskos prātus!”, kas norisinā-
sies divās kārtās no 2016.g. 3. oktobra līdz 2017.g. 25. martam. 

Konkursa mērķis ir rosināt skolēnu interesi par eksaktajām zinātnēm, attīstīt iemaņas un 
veidot prasmi patstāvīgai darbībai zinātniskās pētniecības darbu izstrādē.

ZPD pieteikuma anketa pieejama tiešsaistē www.lauva.rtu.lv. 
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Uzmanību,
Krimuldas novada 

Sunīšu ciema 
iedzīvotāji!

Lai veicinātu sociālo pakalpoju-
mu pieejamību iedzīvotājiem, sākot 
ar 2016.gada novembri, katra mēneša 
pirmajā otrdienā,  laikā no plkst.10.00 
– 12.00 13.00-17.00, Veco ļaužu nama 
“Krimulda” 2.stāvā (atrodas “Centrs” 
38, Sunīšos, Krimuldas pagastā, Kri-
muldas novadā) iedzīvotājus pieņems 
sociālais darbinieks.

 Pie sociālās darbinieces var vēr-
sties, lai risinātu jautājumus par soci-
ālās palīdzības un sociālo pakalpoju-
mu saņemšanu. 

Pateicība
“Pansijas” kafejnīcas – ēdnīcas 

kolektīvam
Sirsnīgi pateicamies par garšīgiem 

ēdieniem un čaklu apkalpošanu. Pal-
dies par izdomu galdu sakārtošanā. 
Viss bija lieliski. Domājam, ka mēs 
arī kādu brīdi iepriecinājām apmeklē-
tājus ar mums veltītiem apsveikumiem 
mūsu dimanta kāzu jubilejā.

Aldona un Elmārs Karlsoni.

Esi redzams!
Krimuldas novada kārtībnieks Gun-

tis Vizulis aicina, iestājoties rudens un 
ziemas sezonai, īpašu uzmanību pie-
vērst atstarotāju lietošanai, kas nepie-
ciešama drošībai. Atstarotāji obligāti 
ir jālieto ārpus apdzīvotām vietām un 
neapgaismotos ceļa posmos. Vecāki 
aicināti ar bērniem arī ģimenēs pārru-
nāt atstarotāju lietošanu un drošu pār-
vietošanos. 

Krimuldas vidusskolā 1.-4.klases 
skolēniem bija nodarbības par ceļu sa-
tiksmes noteikumiem un gājēju drošību 
uz ceļiem. Līdzīgas nodarbības notiks 
arī G.Merķeļa Lēdurgas pamatskolā.

Policijas ziņas
 10.09. Inciemā persona, alkohola 
reibumā, šaudījās ar medību bisi, ap-
draudot apkārtējo dzīvību un drošību. 
Sadarbībā ar speciālo uzdevumu batal-
jona amatpersonām aizturēts 1961.g.dz. 
vīrietis un nogādāts Rīgas īslaicīgās 
aizturēšanas birojā. Vīrieša dzīves vietā 
veikta sankcionēta kratīšana, kuras lai-
kā izņemts pistolei līdzīgs priekšmets, 
gludstobra šaujamieroča patronas.
 26.09. Lēdurgas pagastā dega šķūnis 
un tajā novietotās trīs vieglās automa-
šīnas.
 28.09. Inciemā 1964.g.dz. sieviete 
ļaunprātīgi nepakļāvās policijas darbi-
nieka likumīgajām prasībām. 

Par Krimuldas novada pašvaldības līdzfinansējuma 
piešķiršanu sabiedriskām organizācijām, kā arī Eiropas 

Savienības un citu fondu līdzfinansētiem projektiem
Saskaņā ar pašvaldības iekšējos normatīvajos aktos noteikto Krimuldas novada 

dome aicina fiziskas personas un sabiedriskās organizācijas iesniegt finanšu piepra-
sījumus nākošajam 2017.budžeta gadam. 

Pašvaldības līdzfinansējums – katrā konkrētā budžeta gadā piešķirtie Pašvaldības finan-
šu līdzekļi Atbalsta pretendenta līdzfinansējumam veselības, vides, izglītības, sociālās, 
kultūras, fiziskās kultūras un mākslas jomās.

Pašvaldības līdzfinansējums tiek piešķirts konkrētiem ar biedrības, nodibinājumus 
un reliģiskās organizācijas darbības nodrošināšanu saistītiem izdevumiem vai atbal-
sta pretendenta (fiziskas personas vai sabiedriskas organizācijas) projektu aktivitā-
tēm, kuras atbilst noteiktiem kritērijiem.

Finanšu pieprasījumi jāsagatavo atbilstoši zemāk minētajiem noteikumiem, kuri pieeja-
mi pašvaldības mājas lapā www.krimulda.lv vai nosūtot uz e-pastu attistiba@krimulda.lv 
pieprasījumu par noteikumu saņemšanu elektroniski:
•	 “Noteikumi par Krimuldas novada pašvaldības līdzfinansējumu sabiedriskajām orga-

nizācijām (biedrībām, nodibinājumiem un reliīskajām organizācijām)” (Apstiprināti ar 
Krimuldas novada domes 30.06.2014.sēdes lēmumu (protokols Nr.7, 20.p.):

•	 “Noteikumi kā tiek piešķirts Krimuldas novada pašvaldības līdzfinansējums Eiropas 
Savienības un citu fondu līdzfinansētiem projektiem” (Apstiprināti ar Krimuldas novada 
domes 28.04.2014.sēdes lēmumu (protokols Nr.5, 11.p.):
Finanšu pieprasījumi jāiesniedz pašvaldības Attīstības nodaļā (Parka iela 1, Ragana, 

Krimuldas pagasts, Krimuldas novads) līdz 2016. gada 30. novembrim. 
Informāciju sagatavoja: Krimuldas novada domes Attīstības nodaļa

Mob.t. 25549748, e-pasts attistiba@krimulda.lv 

Krimuldas novada Sociālais dienests informē!
Politiski represētos pensionārus un personas ar invaliditāti, kuras ne mazāk kā sešus mēne-

šus ir deklarējušas savu dzīvesvietu Krimuldas novadā, aicinām sākot ar novembra mēnesi 
Krimuldas novada domes kasē un Lēdurgas pagasta pārvaldes kasē saņemt vienreizēju pabal-
stu veselības uzlabošanai:
 politiski represētiem pensionāriem un personām ar 1. un 2. grupas invaliditāti, kā arī 

bērniem ar invaliditāti EUR 50 apmērā;
 personām ar 3. grupas invaliditāti EUR 25 apmērā.

Pirms došanās uz kasi pēc pabalsta, lūdzam vērsties Sociālajā dienestā, lai uzrādītu:
 politiski represētās personas un invaliditātes apliecības;
 personas apliecinošu dokumentu (pasi/identifikācijas karti).

Pabalstu var saņemt:
Pirmdienās  plkst. 9.00-17.30, pārtraukums plkst. 12.00-13.00;
Ceturtdienās plkst. 9.00-17.30, pārtraukums plkst. 13.00-14.00.

Gadījumos, kad persona, kurai pienākas pabalsts, pati pēc tā nevar ierasties, lūdzam, raks-
tiski pilnvarot kādu no ģimenes locekļiem vai kādu citu personu, sastādot pilnvaru brīvā formā 
– norādot pilnvarotāja un pilnvarojamā personu datus, ar parakstiem apliecinot pilnvarojumu. 

Vēršam uzmanību, ka Sociālais dienests Raganā atrodas Saules ielā 1c (aptiekas 
mājā).

Jautājumu gadījumā lūdzam sazināties ar sociālajiem darbiniekiem tālr. 27737306 (Raganā), 
tālr. 27787748 (Lēdurgā).

Klaušinieku mājas atjaunošanas darbu 
sākums sniedz jaunas ziņas

Šogad augustā pēc arhitektes Ināras Caunītes projekta uzsākti Turaidas muižas 
klaušinieku mājas atjaunošanas darbi, kurus organizē VAS “Valsts nekustamie īpa-
šumi”  un veic pilnsabiedrība “RERE MEISTARI 1”. Atjaunošanas darbi jau nesuši 
pirmos pārsteigumus.

Atrokot postītos ēkas pamatus, tika konstatēts īpatnējs celtniecības paņēmiens – zem ēkas 
austrumu sienas pamatiem atrasti paralēli novietoti divi apaļkoka baļķi. Šāds celtniecības veids 
acīmredzot izvēlēts tādēļ, ka zeme šeit ir smilšaina un ļoti avotaina. Bez pamatos liktiem baļ-
ķiem akmeņi varētu iegrimt, līdz ar to pamati sēstos un deformētos, tāpēc virs tiem būvētā 
siena varētu sagrūt. Pēc baļķu ievietošanas uz tiem likti laukakmeņi bez saistvielas, virs tiem 
– akmeņi jau savienoti ar kaļķu javu, tā veidojot stabilus pamatus, virs kuriem tad celta māla 
kleķa siena. Klaušinieku māja, cik zināms, ir vienīgā māla kleķa būve Turaidas muižā.

Egīls Jemeļjanovs Turaidas muzejrezervāta galvenais speciālists, arheologs
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Svinam tradīcijas un paveikto
Tieši 1.oktobrī gribēju svinēt salidojumu, jo 

šajā datumā ir tapis Rīgas rajona lēmums par 
Krimuldas deju nodaļas, mākslas nodaļas at-
vēršanu (mūzikas nodaļa jau strādāja trīs ga-
dus kā Siguldas mākslas skolas filiāle). 26 ga-
dus kopš 1.oktobra mums ir mākslas skola ar 
visām trim nodaļām un pedagogu pamatsa-
stāvu: Vitoldu Kucinu, Agri Daņiļeviču, Ma-
riju Vītolu, Dinu Sipjagovu, Irēnu Ignatovu, 
Aivaru Auznieku, Indru Dunderi, Guntu Vē-
veri, Vilni Daņiļeviču - kodols, kas noturēja 
labākajā līmenī visas trīs nodaļas. Būtiski arī 
tas, ka šajā laikā atzīmējam Skolotāju dienu, 
lai novērtētu viņu devumu.  

Krimuldas Mūzikas un mākslas skolai ir 
savs zīmols, kuru rada pedagogu pamatsa-
stāvs ar audzēkņiem, tai pašā laikā to trāpīgi 
atainojis kādreizējais audzēknis Roberts Cau-
cis. Zīmolā viss ir parādīts, sākot ar to, ka at-
rodamies Raganā, tur viss ir savīts un parādīts 
gan deja, gan klavieatūra un notis, gan otiņas. 
Mums ir svarīgs zīmols un tradīcijas, nākot ar 
savu sniegumu varam aizpildīt kultūrtelpu: 
mums ir savs orķestris, dejotāji, mūsu māks-
linieku radītas dekorācijas un izstāde. Kop-
darbs vieno, spilgts piemērs tam ir ne tikai sa-
lidojums, bet arī muzikālā izrāde “Mauglis”, 
toreiz tapusi Agra Daņiļeviča vadībā. 

Gandarījums par paveikto
Gandarījums par to, ka skolā ir mūsu kop-

darbi, lielie projekti: izveidots orķestris, kas 
par tādu tapa tikai ar mērķtiecīgu darbu ilg-
stošā laika periodā. Pateicoties pašvaldības 
atbalstam, laika gaitā esam nodrošināti ar 
mūzikas instrumentiem. Galvenais, ko vēlas 
Kultūras ministrija, redzēt audzēkņu turpi-

nājumu apgūtajās mākslās, kas apliecinātu, 
ka visa tā mācīšana ir notikusi pareizi. Jāsa-
ka, ka skolā ir ļoti labi pedagogi, arī rezultāti 
audzēkņiem ir. Mums ir mūsu audzēkņi, ta-
gad deju mākslas profesionāļi: Kārlis Bošs, 
Gunda Ģēģere, Ģirts Bisenieks. Ir izaugušas 
mākslas virziena skolotājas: pie mums strādā 
Evita Kurtiņa, Liene Kaļva, Irēna Olekša, In-
čukalna MMS strādā Diāna Mežecka, ārze-
mēs mācās Toms Lucāns, auto dizainu izstrā-
dā Edijs Ļaksa, Dāvis Liekniņš Spānijā strādā 
saistībā ar mākslu. Mūzikas skolas audzēknes 
jau pašas pasniedz mūzikas nodarbības: Dace 
Gžibovska, Sējā - Anna Zvejniece un Ieva 
Ansviesule. 

Vasaras nometnes – nozīmīga 
tradīcija,

kuru laikā notiek ne tikai atpūta, bet tiek 
apgūts, nostiprināts mācību materiāls. Māks-
linieki šos vasaras plenērus organizē visilgāk, 
no 1995.gada, kad jaunie mākslinieki katru 
vasaru dodas dabā, dažādos objektos. Arī 
mūzikas nodaļa no 2003.gada brauc uz va-
saras nometnēm, arī dejotāji. Rezultātā mēs 
jau 1.septembrī vai 1.oktobrī varam parādīt 
koncertu, uzlikt izstādi. Ļoti daudzās skolām 
nav vasaras nometņu, es uzskatu, ka tām ir jā-
būt, jo tās nodrošina zināmu nepārtrauktību 
mākslas virziena apguvē.  

Vecāku līdzdalība ir ļoti svarīga!
Ļoti svarīga ir sadarbība starp vecākiem un 

skolotājiem. Tā gan bieži izpaliek un rezultātā 
bērns, nejūtot vecāku ieinteresētību, arī zaudē 
vēlmi nodarboties ar mākslu. Tad arī aiziet 
no skolas. Mums ir profesionālā ievirze, līdz 
ar to ir jāizpilda zināmas prasības. Man nav 
vajadzīgs liels bērnu skaits skolā, bet man ir 
vajadzīga normāla, ieinteresēta attieksme no 
vecākiem, tikai tā var panākt rezultātu bērna 
izglītošanā. Mums ir skola un principi, arī tas, 
ka katrā nodaļā klasika ir pamatmācība. 

Klasiskām vērtībām ir liela nozīme
Mūzikā - solfedžo, vizuāli plastiskajā no-

daļā - zīmēšanā (priekšmetu ēnas u.c.), dejās - 
klasika. Tas ir tā saucamais melnais darbs, 

mākslas virzienu pamats, kas ir pamatā la-
biem panākumiem turpmākajā izglītošanās 
procesā. Var jau dejot latviešu tautas dejas, 
bet to stāju iegūst klasikā, kas ietver ķerme-
ņa taisnošanu, nospriegošanu, koordināciju. 
Lai gan nepatīk bērniem ne tā klasika, ne tā 
zīmēšana, ne solfedžo, taču šie teorētiskie 
priekšmeti ir svarīgākais pamats. Līdzīgi kā 
matemātikā reizrēķins, kas ir jāzina un ir visu 
darbību pamatā.  

No savas pieredzes varu teikt, ka E.Dārziņa 
mūzikas vidusskolā padziļināti apguvu zinā-
šanas harmonijā (trīs un četras skaņas kopā), 
solfedžo. Balstoties uz tām pamatzināšanām, 
aranžēju un rakstu mūziku. 

Piebildīšu, ka ir daži mūsu audzēkņi, kuri 
turpmākajās gaitās, izvēloties turpinot pie 
mums iegūtās profesionālās ievirzes izglītī-
bu, nožēlo, ka nebija pienācīgi apmeklējuši 
klasikas nodarbības Krimuldas Mūzikas un 
mākslas skolā. 

Jaunais mācību gads pilnās burās
Jauki ir tas, ka darbu uzsākām laicīgi, un 

4.septembrī visi strādāja kā bitītes, skolotāji 
ir savās vietās, vasaras nometnes ir bijušas, 
visi bērni ir prasmīgi. Pateicoties Krimuldas 
novada domes un AS “Latvijas Finieris” at-
balstam uzsākām gatavošanos braucienam 
uz Horvātiju, kur notiks orķestru festivāls. 
Mums ir jānodrošina orķestra dalībniekiem 
notis, instrumenti, pavadošie skolotāji, uzstā-
šanās un apmešanās vietas.  

Pateicība ir svarīga
Savā darbā ļoti rūpējos par pedagogiem un 

audzēkņiem, lai viss notiktu un visiem viss 
pietiktu. Salidojumā bija ieradušies maz ab-
solventu, par ko biju mazliet pārsteigts. Neko 
nevaru pateikt, tikai izdarīt secinājumus. 

Taču esmu pateicīgs visiem, kas atnāca, kas 
neatteica pielikt savu roku svinību organizē-
šanā. Paldies Jānim Vimbam par atsaucību, 
kurš, lai gan ir noslogots, atrada laiku ieras-
ties. Pateicība ir svarīga, lai varētu ar iedves-
mu doties tālāk.  

Ināra Miškina
Foto: Egils Liekniņš

Kopdarbs vieno!
1.oktobrī notika Krimuldas Mūzikas un 

mākslas skolas absolventu salidojums, 
lai satiktos, atskatītos, izvērtētu un smel-
tos spēkus iesākto tradīciju turpināšanai 
un pilnveidošanai. Krimuldas Mūzikas un 
mākslas skolas direktors Aivars Buņķis šo 
darbu dara 26 gadus un sapratis, ka darbā 
ir svarīgi būt gan profesionālam, gan elastī-
gam un, kā saka, turēt roku uz pulsa.

Vairāk par visu intervijā.

Krimuldas Mūzikas un mākslas skolas triju nodaļu audzēkņi salidojuma koncertā

A.Buņķis un V.Biseniece vienmēr ir novērtējuši 
mākslu izglītību bērniem
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Septembris ir viens no aktīvākajiem 
mēnešiem skolā un Pierīgā. Skolas jau-
nākie futbolisti piedalījās minifutbola sa-
censībās starp Pierīgas novadu skolām. 

Skolas kross pulcināja 1.-12.kl. skol-
niekus, kas sacentās distancēs no 300m- 
2000m. Labākie skrējēji pa klašu gru-
pām: Kristaps Ozoliņš (12.kl.), Viktorija 
Vēvere (9.b), Niklāvs Garāns (9.b), Ance 
Lucāne (6.a), Elīza Podziņa (7.b), Rinalds 
Siņicins(6.b), Rodrigo Lupolovs(7.b), Lo-
lita Kandavniece- Kurbanova (3.a), Harijs 
Pēkšens (4.b), Norleta Leila Žingele (2.b), 
Nils Seļuks (2.b), Adrija Veinberga (1.a), 
Niks Freimanis (1.b). Pierīgas novadu skolu 
sacensībās krosā vislabāk veicās Alisei Ei-
dukai (10.kl.) -  2. vieta, Kristapam Ozoli-
ņam (12.kl.) - 3. vieta, Ancei Lucānei (6.a), 
Amandai Tillerei (5.a), Sigitai Kozuliņai 
(9.a) – 4. vietas.

Pierīgas novadu skolu sacensībās „Olim-
piskās stafetes”, kuras jau vairākus gadus 
notiek Krimuldas vidusskolas stadionā, 
piedalījās 18 skolu komandas trijās vecu-
ma grupās. Jau otro gadu pēc kārtas skolas 
komanda „B” vecuma grupā ieguva pirmo 
vietu: Alīsija Stūrīte, Sigita Kozuliņa, Ineta 
Būmane, Madara Jančenko, Daniēls Pav-
lovskis, Madars Freimanis, Māris Muce-
nieks un Ernests Lipiņš. 

“Olimpiskā diena 2016” notika 
23.septembrī. Atklāšanas parādē stājās 
Krimuldas un Lēdurgas skolēni. Olimpiskā 
diena sākās ar olimpiskās lāpas ienešanu 
un iedegšanu skolas stadionā. Mūsu olim-
piskais vēstnesis bija kamaniņu braucējs 
Inārs Kivlenieks. Pēc kopīgās vingrošanas 
visi devās kopīgā skrējienā gar Krimuldas 
novada pašvaldību. Olimpiskās dienas de-

vīze „Padod bumbu” bija saistīta  ar volej-
bolu. Visas klases pildīja volejbola vingri-
nājumus, metienus- piespēles uz precizitāti. 
Finālā servju izpilde. Apkopojot rezultātus, 
pretstafetēs, apļa stafetēs un volejbola uz-
devumos, pirmo vietu un galveno balvu ie-
guva 9. b klase. Katrs sporta aktivitāšu da-
lībnieks saņēma Starptautiskās Olimpiskās 
komitejas un Latvijas Olimpiskās komitejas 
prezidentu parakstītu Olimpiskās dienas 
sertifikātu – diplomu. 

Zīmējumu konkursa “Mana sapņu bum-
ba” uzvarētājs skolā 4.a klases skolnieks 
Dāvis Goldbergs. Dāvja zīmējums piedalī-
sies lielajā konkursā.

“Olimpiskās dienas 2016” pasākumu at-
balsta LOK ģenerālsponsori: SIA „Latvijas 
Mobilais Telefons” un AS „Latvijas Valsts 

meži”; LOK sponsori – AS „Swedbank” 
un AS „Latvijas Gāze”; LOK partneri Lat-
venergo, SIA “Moller Auto Krasta”, kā arī 
informatīvie atbalstītāji žurnāls “Sports”, 
televīzijas kanāls “LNT” un radiostacija 
“Star FM”.

 „Sporto visa klase” projekts atsāksies 
pēc rudens brīvdienām. 

2. novembrī Vidzemes Olimpiskajā cen-
trā Valmierā notiks atklāšanas pasākums, 
kurā piedalīsies sešas 5.klases no pirmās 
sezonas, sešas 4.klašu finālistes un visas 3. 
klases, kas šajā mācību gadā iesaistījušās  
projektā. Krimuldas vidusskolas 4.a klase 
turpinās sportot katru dienu. Vispirms fi-
ziskās sagatavotības testi.

 Aira Kurtiņa
Krimuldas vidusskolas sporta skolotāja

Sporta pasākumi Krimuldas vidusskolā 

Novada pensionārus sveic sociālās darbinieces – Irēna Šmite, 
Sandra Pikšēna, Ginta Diļevska. Foto: Ilze Runce

 Pensionāru, represētu un invalīdu biedrības “Kamolītis” valdes priekšsē-
dētāja Olga Juhņeviča pastāstīja, ka Senioru dienas pasākumu atzīmēt ieradās 
153 novadnieki. Koncertā piedalījās: Carnikavas kultūras nama senioru DK 
''Tacis'', vadītājs Andis Lēnmanis; Biedrības ''Atvasara'' Valmieras pilsētas 
pensionāru šlāgergrupa ''Džambulaja'', vadītāja Dzintra Rudzīte, Saulkras-
tu kultūras un sporta centra mūsdienu deju grupas ''FRACTUS'' seniores 
''Sandras kundzītes'', vadītāja Sandra Ozola-Ozoliņa. Klātesošos priecēja 
rudens ražas izstāde ar novadnieku sanestām veltēm: augļiem, dārzeņiem, 
konserviem, ziedu kompozīcijām, arī dziju. Pēc pasākuma visas saziedo-
tās veltes tika nogādātas pansionāta “Pēterupe” iemītniekiem. Jāsaka, ka 
kustīgākie un lustīgākie piedalījās arī Senioriem rīkotajā pasākumā kopā 
ar pansionāta direktori Guntu Batarevsku.

Paldies Lēdurgas kultūras nama vadītājai Ilzei Runcei par aktīvo sadar-
bību, līdzdalību pasākuma organizēšanā. Paldies “Kamolīša” valdei un 
aktīvistiem par ieguldījumu pasākuma norisēs. 
 Senioru talcinieki aktīvi iesaistās Lēdurgas “Kamolīša” parka sakop-
šanā. Pirmā talka notika 22.septembrī, otrā talka- 14.oktobrī. Abas reizes 
tika kopts “Kamolīša” parks, atzaroti skuju koki un veidots veselības ceļš 
“Zaļā upe”. No nogrieztajiem zariem, savukārt, tiks veidota šķelda takas 
pamatiem, nezāļu izskaušanai. Priecē talcinieku atsaucība un aktivitāte. 
Jo arī atsākušās vingrošanas nodarbības “Kamolīša” telpās, kur būs jāvei-
do divas grupas, jo interese par veselīgām fiziskām aktivitātēm ir liela.

Sagatavoja Ināra Miškina

“Kamolīša” ziņas

“Olimpiskajā dienā 2016” 1.vietu un galveno balvu ieguva 9. b klase
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Krimuldas vidusskolas PELDBASEINS
visus ūdens un piršu cienītājus atkal aicina  

uz veselības uzlabošanu!
Sezonas atklāšana jau 14. OKTOBRĪ no pl. 17.00, 

bet pl. 18.00 - GULBĪŠA DEJA un TANGO,
- BURBUĻI un GAISMAS, JAUTRA MŪZIKA,
- STAFETES uz piepūšamajiem rīkiem,
- PĀRSTEIGUMI,
- īpaši piedāvājumi ģimenēm ar bērniem!

Šajā sezonā novadā DEKLARĒTAJIEM PENSIONĀRIEM  
bezmaksas peldbaseina apmeklējuma laiks mainīts:  

turpmāk - OTRDIENĀS plkst. 9.00 - 12.00
Darba laiki publiskajiem baseina un piršu apmeklējumiem:

Otrdienās 9.00 - 14.00 un 18.00 - 22.00 (pirtis no plkst.18.00)
Trešdienās 18.00 - 22.00
Ceturtdienās 18.00 - 22.00
Piektdienās 18.00 - 22.00
Sestdienās un Svētdienās 9.00 - 22.00

Sīkāka informācija par pasākumiem, izmaiņām un cenām: www.krimuldasskola.lv/peldbaseins. 
Rakstiet un jautājiet mums: baseins@krimulda.lv. vai zvaniet pa mob.t. 26161322.

Atgādinām, ka baseinā obligāti jālieto peldcepure, mazgāšanās līdzekļi plastikāta iesaiņojumos, gumijotas čības, 2 mazāki dvielīši (nevis 1 liels)...

Krimuldas tautas 
namā 

Līdz 31. oktobrim 
 aplūkojama  

Krimuldas Mūzikas un 
mākslas skolas  

Vizuāli plastiskās mākslas 
nodaļas 

 audzēkņu darbu izstāde  
“SALIDOJUMS”.

Krimuldas novada domes sēdē 30. septembrī
Pilns sēdes teksts atrodams www.krimulda.lv

 Par zemes zem pašvaldības ceļiem atsavināšanas ierosināša-
nu.
1.	 Ierosināt pārņemt īpašumā bez atlīdzības valsts (Zemkopības mi-

nistrijas personā) n/ī “Ceļa posms Graši-Dzeguzes”, Krimuldas 
pag., Krimuldas nov., platība 1,83 ha un “Ceļa posms Dzirnavas- 
Pausku šķūnis”, Krimuldas pag., Krimuldas nov.,, platība 0.51 
ha, likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. punktā 
noteiktās  pašvaldības autonomās funkcijas-gādāt par savas admi-
nistratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību, tai skaitā 
par ielu, ceļu un laukumu būvniecību, rekonstruēšanu un uzturē-
šanu…, veikšanai.

2.	 Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.
 Par ceļa servitūta nodibināšanu.
1.	 Nodibināt ceļa servitūtu n/ī „Mazvējiņi“ zemes vienībā, platība 

0.9275 ha, par labu n/ī „Rāceņi“ un „Kalnstrauti“, Krimuldas 
pag., Krimuldas nov.

2.	 Ceļa servitūta no (•) 6līdz (•)A,  platums  2 m (vairāk vai mazāk),  
garums 52 m un platība 84m².

3.	 Juridiskai nodaļai sagatavot  vienošanos par ceļa servitūta nodibi-
nāšanu ar  n/ī „Rāceņi“ un „Kalnstrauti“ zemes īpašnieci.

 Par pašvaldībai piederošā zemes  īpašuma „Ceļš uz Amoli-
ņiem” atsavināšanas procesa uzsākšanu.
1.	 Uzsākt Krimuldas novada domei piederošā zemes īpašuma „Ceļš 

uz Amoliņiem”,  Krimuldas pag., Krimuldas nov., platība 0,0577 
ha, atsavināšanas procesu.

2.	 Uzdot Būvvaldei nodrošināt zemes gabala „Ceļš uz Amoliņiem” 
sertificēta nekustamā īpašuma novērtētāja veiktu novērtēšanu.

3.	 Pēc novērtējuma saņemšanas, virzīt jautājumu par zemes gabala 
atsavināšanu uz domes sēdi.

 Par pašvaldības domes kompetences jautājumu deleģējumu.
Lai uzlabotu sabiedrībai sniegto pakalpojumu kvalitāti un vienkār-
šotu procedūru privātpersonu labā, sagatavots lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts Krimuldas novada domes kompetencē esošu lēmumu 
pieņemšanu atsevišķos jautājumos nodot Krimuldas novada Būvval-
dei. 
DOME NOLEMJ:
1.	 Deleģēt Krimuldas novada Būvvaldei pieņemt  lēmumus sekojo-

šos jautājumos:
1.1. par zemes ierīcības projektu nosacījumu izsniegšanu  un ze-

mes ierīcības projektu apstiprināšanu,
1.2. par īpašumu sadalīšanu un apvienošanu,
1.3. par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu vai 

maiņu,
1.4. par uzmērītās platības apstiprināšanu,
1.5. par pieņemtajiem lēmumiem regulāri sniegt informāciju At-

tīstības komitejai.
2.	 Izdarīt grozījumus Krimuldas novada Būvvaldes nolikumā.
3.	 Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi.

 Apstiprināt Krimuldas novada pašvaldības saistošos noteiku-
mus Nr.8 „ Par nekustamā īpašuma nodokļa  piemērošanu   Kri-
muldas novadā 2017.gadā”. 
Noteikt, ka lēmuma 1.punktā minētie saistošie noteikumi stājas spē-
kā likuma „Par pašvaldībām” 45.panta noteiktajā kārtībā.
 Par amatu savienošanu.
1.	 Atļaut Ziedonim Skrivļam, savienot Krimuldas novada domes 

deputāta, Krimuldas novada domes izglītības, kultūras un sporta 
komitejas locekļa un Krimuldas novada domes Sociālo jautājumu 
komitejas locekļa, Krimuldas novada sporta organizatora amatus 
ar Līgatnes novada Sporta centra florbola trenera amatu.

2.	 Uzlikt par pienākumu Ziedonim Skrivļam, nekavējoties (trīs dar-
ba dienu laikā no informācijas iegūšanas dienas) rakstveidā infor-
mēt Krimuldas novada domi par jebkuru faktisko un tiesisko aps-
tākļu rašanos vai esamību, kas saskaņā ar likuma „Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 81. panta sesto 
daļu, nepieļauj turpmāku amatu savienošanu.

 Par budžeta līdzekļu piešķiršanu.
1.	 Lai nodrošinātu Krimuldas mūzikas un mākslas skolas simfo-

niskā orķestra piedalīšanos starptautiskā jauno mūziķu festivālā 
Trigorā, Horvātijā 22.-29.10.2016., piešķirt Krimuldas mūzikas un 
mākslas skolai EUR 1730 transporta izdevumu segšanai.

2.	 Piešķirt  Krimuldas  vidusskolai EUR 375.00 stadiona līniju at-
jaunošanai.

3.	 Piešķirt SK Lēdurga – Krimulda dalībai Entuziastu volejbola līgā 
Rīgā EUR 400.00 formu iegādei, EUR 485.00 dalības maksas 
segšanai. 

4.	 Piešķirt  naudas balvu Lēdurgas brīvprātīgiem ugunsdzēsējiem EUR 
65,00 katram par drosmi un pašaizliedzīgu, operatīvu rīcību ārkārtas 
situācijā dzēšot ugunsgrēku Lēdurgas pagasta “Ciemgaļos”.

 Par dāvinājuma pieņemšanu.
1.	 Atļaut Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskolai pieņemt mazvērtī-

gā inventāra un mācību materiālu dāvinājumu EUR 397.59 apmē-
rā no SIA “EU. Promotions Baltic” SIA “Maxima Latvija” akcijas 
“Savai skolai” ietvaros. 

2.	 Atļaut Krimuldas vidusskolai pieņemt Latvijas Nacionālās bibliotē-
kas dāvinātās grāmatas 2 eksemplārus kopsummā par EUR 12.65.

 Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu.
Sakarā ar to, ka minētajai PERSONAI nav tiesiska pamata dzīvot 
deklarētajā dzīves vietā, anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu:
1.	 n/ī ““Dreimaņi 1”dzīvoklis 5, Krimuldas pag., Krimuldas nov. 

PERSONAI ar 2016.g. 30.septembri.
2.	 n/ī ““Dreimaņi 1”dzīvoklis 5, Krimuldas pag., Krimuldas nov. 

PERSONAI ar 2016.g. 30.septembri.
3.	 n/ī ““Dreimaņi 1”dzīvoklis 5, Krimuldas pag., Krimuldas nov. 

PERSONAI ar 2016.g. 30.septembri.
 Finanšu komitejas kārtējā sēde 19. oktobrī plkst. 15.00
 Domes kārtējā sēde 28. oktobrī plkst. 10.00”.
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Izdevējs: Krimuldas novada dome, Raganā, Parka ielā 1, tālr. 67976868.
Domes priekšsēdētājs: Juris Salmiņš.
Redaktore: Ināra Miškina, Inciems, mob.t. 27744033 (Bite); tālr. 67957850.
Maketētāja/datorgrafiķe: Venita Zariņa.
Iespiests: SIA „Creative Cat”, Rīgā, Cēsu ielā 20/1, tālr. 67311622.
Reģistrācijas apliecība Nr. 1511. Avīze iznāk kopš 1994. gada septembra.

KRIMULDAS NOVADA VĒSTIS

www.krimulda.lv

krimuldasvestis@krimulda.lv

Par publikāciju autoru 
paustajām domām, skaitļiem 

un faktiem 
redakcija neatbild.

SVECĪŠU VAKARS
Ziemeļu, Sniķeru, Gaujas un Stēderes kapos

svētdien, 30. oktobrī, 
pēc dievkalpojuma baznīcā.

MŪŽĪBAS SVĒTDIENA
svētdien, 20. novembrī 

 aizlūgumu dievkalpojums baznīcā.
Aizlūgumus lūgums ienest pirms dievkalpojumiem

Krimuldas baznīcas sakristejā līdz plkst. 12.00!
Mācītājs Austris Rāviņš

KRIMULDAS BAZNĪCĀ
Krimuldas ev. lut. draudzē

Svētdienās plkst. 12.00 – Dievkalpojums. 
	 plkst. 12.00 – svētdienas skola bērniem 

Mācītājmājā (paralēli dievkalpojumam).
Pirmdienās un ceturtdienās
	 plkst. 20.00 – sadraudzības vakari „Ar filmu 

par dzīvi un ticību”.
Piektdienās
	 plkst. 19.30 – iesvētāmo nodarbība (tiem, 

kuri vēlas kļūt par draudzes locekļiem; 
mērķis – kristības un iesvētības) un Bībeles 
studijas (tiem, kuri vēlas vairāk uzzināt par 
Kristus mācību).

Katra mēneša TREŠAJĀ ceturtdienā
	 plkst. 18.00 – Sievu vakari. Sadraudzība, 

sarunas, lūgšanas. Vairāk informācijas pie 
Zentas, mob.t. 20212727.

Draudzes kanceleja atvērta svētdienās pirms dievkalpoju-
ma un pēc tā līdz plkst. 16.00.
Vizītes pie mācītāja Mācītājmājā var pieteikt katru 
dienu (izņemot otrdienas) pa tālr. 26342291.
Draudzes mājas lapa: www.krimuldasbaznica.lv.
Draudzes e-pasts: info@krimuldasbaznica.lv.
Seko savai draudzei arī sociālajos medijos un pievienojies 
grupai facebook.com/Krimuldas ev lut draudze! 

Mācītājs Austris Juris Rāviņš

KRIMULDAS TAUTAS NAMĀ
Baptistu draudzes

Dievkalpojumi
notiek svētdienās plkst. 11.00.

Pēc Dievkalpojuma sadraudzība pie kafijas tases.
Mācītājs Fridrihs Kaptāns

TURAIDAS BAZNĪCĀ
Svētdienas dievkalpojums 

ar Svēto Vakarēdienu
katru svētdienu plkst. 11.00.
Vakara dievkalpojums 

ar Svēto Vakarēdienu un Bībeles mācību
mēneša otrajā un ceturtajā trešdienā plkst. 19.30.

Mācītāja pieņemšana sestdienās no plkst.10.00, iepriekš 
piesakoties pa mob.t. 29194462.

Mīļi gaidīti!
Mācītājs Didzis Seržāns 

LĒDURGAS BAZNĪCĀ
garīgās aktivitātes vasarā

Dievkalpojumi
notiek katra mēneša 2. un 4. svētdienā 

plkst. 11.00.
Visiem, kas vēlas garīgi izglītoties un pilnveidoties, 

sākot ar 2. jūniju, būs iespēja piedalīties Bībeles stundās, 
tās notiks katru ceturtdienu pl.18.00 baznīcā, sakristejā 

Mācītāja pieņemšanas laiks ceturtdienās
no pl.17.00 – 18.00 baznīcā,  

pārējā laikā pa mob.tālr. 26536094  
vai e:pastā: osvaldsm@inbox.lv.

Mācītājs Osvalds Miglons

ROMAS KATOĻU BAZNĪCAS
Siguldas draudzē

Dievkalpojumi
notiek svētdienās plkst. 9.00 un 12.00.

Adrese: Raunas iela 8, Sigulda, tālr.: 67971020
www.facebook.com/SiguldasDraudze
www.draugiem.lv/siguldasdraudze
www.twitter.com/rasnacis

Mācītājs Rihards Rasnacis

 

 
 

 

Biedrība ”Kultūra.Vide.Sabiedrība” un Krimuldas novada dome 

aicina 

2016. gada 16. oktobrī 

14.00 Inciemā 
pie pieminekļa Anšlavam Eglītim 

Meklēsim rakstnieka iemīļotās vietas, ieklausīsimies grāmatas „Pansija pilī” tekstos, 
mēģināsim atrast kopīgo starp rakstnieka toreiz redzēto un šodienas Inciemu. 

16.30 Raganā, tautas namā 

filma „Maestro” 
 Filma uzņemta pēc Anšlava Eglīša darba "Maestro" motīviem un stāsta par 

20. gadsimta trīsdesmito gadu mākslas pasauli. Filmā atspoguļojas A. Eglītim 
raksturīgais ironiskais skatījums. Galvenajā lomā Eduards Pāvuls. 

 
Dalība pasākumos bez maksas. 

Krimuldas novada dome nodrošina transportu: plkst.13:30 uz Inciemu, 16:10 no Inciema uz 
Krimuldas tautas namu, pēc kino seansa atpakaļ. 
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 29.oktobrī pl.12 (reģistrācija pl.11.30) SAC “Namiņš” notiks zo-
lītes sacensības.  
 Sporta jomas aktīvistiem jāsarosās un jāiesniedz pieprasījums 
līdzfinansējumam topošajam Krimuldas novada domes budžetam 
2017.gadam. Iesniegums jāiesniedz līdz 1.novembrim, kad sekos 
pieprasījumu izvērtēšana.  Pēc nolikuma uz atbalstu var pretendēt 
jebkurš, bez vecuma ierobežojumiem. Piešķirt vai nepiešķirt atbal-
stu konkrētajam pieprasījumam tiks izlemts Izglītības, kultūras un 
sporta komitejā. 

Nākamgad tiek plānota stacionāro basketbolu grozu izvietošana 
Inciemā, Lēdurgā, Krimuldā. Vēl šogad ir plānots pabeigt Raganas 
pludmales volejbola nožogojuma uzstādīšanu, kur ziemā, iestājo-
ties piemērotiem laika apstākļiem, varētu tapt hokeja laukums, sli-
dotava. 
 Noslēdzās pludmales volejbola sacensības piecos posmos, ar 
labu dalībnieku apmeklējumu. 1.posmā pieteicās 36 komandas, 
turpmākajos posmos pieteikumi bija līdzīgi, atkarībā no laika 
apstākļiem 24 līdz 28 komandas. Kā labāki laika apstākļi, tā pie-
dalījās vairāk komandas.  Taču iespējams nākamgad sacensību 
posmu skaits būs jāsamazina, lai saglabātu sportistu noturīgāku 
interesi. 
 Notika strītbola sacensības, bet, diemžēl, maz apmeklēts. Iesā-
kumā pieteicās 10 komandas, noslēdzošajos posmos nevarēja sa-
vākt pat četras komandas. Līdz ar to pieprasījums noliek visu savās 
vietās. Nākamgad lielāks akcents tiks likts uz pludmales volejbola 
sacensībām, jo tām ir lielāks pieprasījums un atsaucība.
 Krimuldas novada basketbola komanda, treneris Jānis Zeltiņš, 
izcīnīja 2.vietu Pierīgas basketbola čempionātā, kurā piedalījās de-
viņas komandas. Apsveicam! 

notiks pirmās divas spēles, kopumā jāaizvada 16 spēles ar astoņām 
dalībkomandām. 
Uzrunātie vīri iespējamai dalībai volejbola sacensībās nebija tik 
atsaucīgi, līdz ar to komanda neizveidojās.   
 Ziedonis Skrivļa un Sallija Arhipova kā tiesneši piedalījās riteņ-
braukšanas sacensību “Murjāņu kauss” norisēs. Laika apstākļi ne-
bija tie labākie, lija lietus, bet iespēja izmēģināt spēkus riteņbrauk-
šanā bija visiem. Visiem sacensību dalībniekiem bija sagādātas 
piemiņas medaļas, kopskaitā ap sešdesmit. 

Sporta ziņas
Informē Krimuldas novada sporta organizators Ziedonis Skrivļa

 Oktobrī sāksies Līgatnes/Krimulda atklātais čempionāts telpu 
futbolā sešos posmos. Sacensības notiks Līgatnes novada sporta 
centrā. Arī šogad turpināsies sadarbība ar Līgatnes novadu florbola 
koptreniņu organizēšanā bērniem, šogad arī pieaugušajiem. Treni-
ņi notiek pirmdienās, trešdienās plkst.15 bērniem, kuri uz treni-
ņiem Līgatnē un atpakaļ tiek nogādāti ar Krimuldas novada domes 
finansētu autobusu, un plkst.20 notiek treniņi pieaugušajiem, kurp 
dodas paši ar savu transportu.
 Drīzumā sāksies Limbažu Olimpiskā centra līgas spēles basket-
bolā. Tur spēlēs Lēdurgas jauniešu komanda. 

Divas spēles ir nospēlējusi Krimuldas novada basketbolistu ko-
manda Entuziastu basketbola līgā Rīgā, gūstot uzvaras. 
 Pierīgas mačos šogad vēl notiks sacensības zolītē, volejbolā sie-
vietēm, šautriņu mešanā. 
 Šogad uzsākta gatavošanās sacensībām ar novada dāmu volej-
bola komandu Rīgas Entuziastu klasiskā volejbola līgā. 15.oktobrī 

 Vasarā notikušās Krimuldas novada sporta spēles Raganā bija 
maz apmeklētas, jo arī laika apstākļi bija nokrišņiem bagāti. Bet 
60 dalībnieki tomēr bija. Entuziastiem, sporta aktivitāšu mīļiem 
sportot iespēja bija un tiem arī laika apstākļi nekad netraucē.
 Lēdurgas 805 gadu jubilejas sporta spēles, arī pašu pasākumu 
izgāza nepiemēroti laika apstākļi, jo lietus gāza, kā ar spaiņiem.   
 Labs noslogojums ir Krimuldas vidusskolas sporta zālei, kur brī-
vu stundiņu neatradīsi. Diemžēl, to nevar teikt par Lēdurgas Sporta 
halli, kur apmeklējums varētu būt labāks, ņemot vērā, ka ir dažādas 
iespējas sportiski pavadīt laiku. Tikko uzstādīts vēl viens trenažie-
ris, klāt pie esošajiem. SAC “Namiņš” izveidojies savs apmeklētāju 
loks, kur savu labumu dod ģeogrāfiski izdevīgā atrašanās vieta. 
  Ziedonis Skrivļa uzsāka mācības Sporta Izglītības aģentūrā, lai 
iegūtu florbola, basketbola trenera sertifikātu, tāpēc piektdienas, 
sestdienas ir mācību dienas pusgada garumā. 
 Novada sacensības spiningošanā, iespējams, notiks 5.novembrī 
Aģes ezers, sekojiet informācijai, kura būs atrodama arī Krimuldas 
novada mājas lapā.

Sagatavoja Ināra Miškina

Treneris Jānis Zeltiņš ar komandu

Riteņbraukšanas sacensībās vienmēr ir daudz dalībnieku

Pēc sacensībām gan organizatoriem, gan tiesnešiem, gan atbalstītā-
jiem ir gandarījums par paveikto


